Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

 ПРИКАЗ

№  688      от  13 ноября 2020 г.                                     р.п. Екатериновка

О проведении совещания с руководителями

образовательных организаций

Екатериновского муниципального района

         В соответствии с планом работы управления образования

администрации Екатериновского муниципального района на 2020-2021

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Провести совещание с руководителями образовательных организаций

Екатериновского муниципального района 17 ноября 2020 года, в 14.00 часов,

на базе МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка.

        2.Утвердить план, повестку дня совещания с руководителями

образовательных организаций Екатериновского муниципального района.

(Приложение 1)

        3.Руководителям общеобразовательных организаций, дошкольных

образовательных учреждений, учреждений дополнительного образования

Екатериновского муниципального района обеспечить явку на совещание.

         4. Директору МБОУ СОШ № 1 р.п. Екатериновка  Янкиной Л.А.,

создать организационные условия для проведения совещания с

руководителями образовательных организаций Екатериновского

муниципального района с соблюдением санитарно-эпидемиологических

требований в условиях профилактики и предотвращения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19).

         5. Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района                                                                 Н.М. Сизов

                                                                                      Приложение 1 к приказу

                                                                                      управления образования

                                                                                                    администрации Екатериновского
                                                                                     муниципального района

                                                                                № 688 от 13.11.2020

План   совещания

с руководителями образовательных учреждений

Екатериновского муниципального района

Дата: 17.11.2020 г.

Время: 14.00

Место проведения: МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка

Ведет совещание:  Сизов Н.М.,  начальник управления образования.

Присутствуют: сотрудники управления образования, МКУ «Методический

центр учреждений образования Екатериновского муниципального района»,

руководители общеобразовательных учреждений, дошкольных

образовательных организаций, организаций дополнительного образования.

Повестка дня:

1. «ПФДО. Реализация мероприятий в период до конца декабря 2020 года»

2.«Порядок формирования и подготовки  резерва управленческих кадров

Екатериновского муниципального района»

3. «Организация и проведение муниципального этапа ВСОШ на территории

Екатериновского района условиях распространения новой коронавирусной

инфекции(COVID-19)»

4. ИСПд «Контингент-регион». Порядок работы в системе»

5. «Об итогах работы общеобразовательных учреждений в 1 четверти 2020-

2021 учебного года»

6. «Об организации питания в МДОУ»